
 09.02.06 Сетевое и системное администрирование 

(направленность: Эксплуатация объектов сетевой инфраструктуры) 

(квалификация - Системный администратор) 25 мест 
# ФИО Оригинал документа Льгота Средний балл 

1 ГЕМЕДЖИ АХТЕМ ГИРЕЕВИЧ Нет Преимущественная 5 

2 АБДУЛЛАЕВ РАМАЗАН ВАСИЛЬЕВИЧ Нет Нет 4,688 

3 Полякова Анастасия Андреевна Нет Нет 4,684 

4 МАЛЬКОВА ПОЛИНА ВАДИМОВНА Нет Нет 4,588 

5 Ибрагимов Садык Серверович Нет Нет 4,55 

6 РУЛЕВ ЕГОР ПАВЛОВИЧ Нет Нет 4,529 

7 ЛОМАКИНА АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА Нет Нет 4,444 

8 Шульц Мирослава Витальевна Нет Нет 4,412 

9 Дементьев Тимур Эдуардович Нет Нет 4,333 

10 Олейникова Анастасия Владимировна Нет Нет 4,316 

11 Степин Фёдор Вячеславович Нет Нет 4,313 

12 Кириченко Дина Владимировна Нет Нет 4,278 

13 БЕРЦЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,176 

14 Абдусаламов Эльдар Сеферович Нет Нет 4,176 

15 АНТОШЕЧКИНА НАТАЛИЯ СЕРГЕЕВНА Нет Нет 4,158 

16 Золотарев Дмитрий Александрович Нет Нет 4,105 

17 ЗЕЛЕНОВ ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ Нет Нет 4,059 

18 СИЛИН НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 4,053 

19 Антонов Исмаил Юрьевич Нет Нет 4,053 

20 Васильев Олег Алексеевич Нет Нет 4 

21 БУЛДОВ ДАНИИЛ МИХАЙЛОВИЧ Нет Нет 4 

22 Неверовский Никита Евгеньевич Нет Нет 3,947 

23 Дорошев Александр Русланович Нет Нет 3,944 

24 Шепель Максим Владимирович Нет Нет 3,941 

25 Гаврилюк Михаил Игоревич Да Нет 3,9 

26 Аметова Риана Аметовна Да Нет 3,895 

27 МИСАКЯН ИЛОНА КАХОВНА Нет Преимущественная 3,895 

28 Агапитов Егор Вячеславович Нет Нет 3,737 

29 Гуменюк Орест Алексеевич Нет Нет 3,722 

30 ПЕТРИЧЕНКО УЛЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА Нет Нет 3,684 

31 Попов Андрей Ильич Нет Нет 3,632 

32 Крячко Филипп Эдгарович Да Нет 3,611 

33 ПАШКЕВИЧ ГЛЕБ ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 3,6 

34 Савенко Михаил Валерьевич Нет Нет 3,588 

35 Любомир Данил Андреевич Нет Нет 3,471 

36 БУРДЕЕВ ДАНИИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 3,368 

37 Коноплев Данила Евгеньевич Нет Нет 3,294 

38 Хахула Андрей Сергеевич Нет Нет 3,263 

39 КАЗАНЦЕВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 3,059 

 

 

 

 

 

 



15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям) 

(направленность: Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт 

промышленного оборудования пищевой промышленности) 25 мест 
# ФИО Оригинал документа Льгота Средний балл 

1 Золотарев Дмитрий Александрович Нет Нет 4,105 

2 МАМАЕВ ЛЕОНИД ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,059 

3 АЛЛАСОВ ОМАР АСКАРОВИЧ Нет Нет 4 

4 Васильев Олег Алексеевич Нет Нет 4 

5 Кононов Иван Петрович Нет Преимущественная 4 

6 ЯЦЕЙ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 3,833 

7 КОНОВАЛОВ ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 3,826 

8 ИСМАИЛОВ ЭМИР МАНСУРОВИЧ Нет Нет 3,6 

9 КАЗАНОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ Нет Преимущественная 3,529 

10 МАРТЫНЮК РОМАН АНДРЕЕВИЧ Нет Нет 3,5 

 

15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-компрессорных и 

теплонасосных машин и установок (по отраслям) (направленность: Холодильно-

вентиляционная техника и система кондиционирования воздуха)  
# ФИО Оригинал документа Льгота Средний балл 

1 Юсуфов Абибулла Османович Нет Нет 4,474 

2 Османов Сейтмемет Халилович Нет Нет 4,222 

3 Абдусаламов Эльдар Сеферович Нет Нет 4,176 

4 Золотарев Дмитрий Александрович Нет Нет 4,105 

5 Васильев Олег Алексеевич Нет Нет 4 

6 КОЛЕСОВ ГЛЕБ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4 

7 МИСАКЯН ИЛОНА КАХОВНА Нет Преимущественная 3,895 

8 МУРАТОВ АСАН ЭЛЬДАРОВИЧ Нет Нет 3,684 

9 ИСМАИЛОВ ЭМИР МАНСУРОВИЧ Нет Нет 3,6 

10 Луньков Егор Максимович Нет Нет 3,579 

11 Титов Максим Денисович Нет Нет 3,579 

12 КАЗАНОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ Нет Преимущественная 3,529 

13 Колчанов Егор Константинович Нет Нет 3,474 

14 Рахматова Динара Умеровна Нет Нет 3,444 

15 УСМОНОВ АЛИ ХОЖИМУРОДОВИЧ Нет Нет 3,389 

19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья 

(направленность: Технология хлеба, хлебобулочных, макаронных и кондитерских 

изделий) 25 мест 
# ФИО Оригинал документа Льгота Средний балл 

1 Куртваапова Ление Ризаевна Нет Нет 5 

2 Крупенникова Екатерина Дмитриевна Нет Нет 4,65 

3 ЛЕБЕДЕНКО ОЛЬГА ВИТАЛЬЕВНА Нет Нет 4,316 

4 Скрипко Виктория Александровна Нет Нет 4,2 

5 Золотарев Дмитрий Александрович Нет Нет 4,105 

6 ЦОЙ КОНСТАНТИН ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 4,105 

7 Хисматулина Елизавета Михайловна Нет Нет 4,105 

8 МАМАЕВ ЛЕОНИД ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,059 

9 МИСАКЯН ИЛОНА КАХОВНА Нет Преимущественная 3,895 

10 Ничаева Анна Владимировна Нет Преимущественная 3,895 



11 ЖМАРЁВ ДЕНИС ВАЛЕРЬЕВИЧ Нет Нет 3,45 

12 Рахматова Динара Умеровна Нет Нет 3,444 

13 КУЗНЕЦОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 3,421 

14 ШУБИНА ИРИНА ЮРЬЕВНА Нет Нет 3,412 

 

19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья 

(направленность: Технология солода, продукции бродильных производств и 

виноделия, безалкогольных напитков) 25 мест 
# ФИО Оригинал документа Льгота Средний балл 

1 Куртваапова Ление Ризаевна Нет Нет 5 

2 Крупенникова Екатерина Дмитриевна Нет Нет 4,65 

3 ДАНИЛЕВСКАЯ АРИНА АЛЕКСЕЕВНА Нет Нет 4,316 

4 Золотарев Дмитрий Александрович Нет Нет 4,105 

5 МАМАЕВ ЛЕОНИД ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,059 

6 Паламарчук Карина Романовна Да Нет 4,056 

7 Бекирова Диана Таировна Нет Нет 3,955 

8 МИСАКЯН ИЛОНА КАХОВНА Нет Преимущественная 3,895 

9 Ничаева Анна Владимировна Нет Преимущественная 3,895 

10 Дзюбенко Ирина Владимировна Нет Нет 3,571 

11 Рахматова Динара Умеровна Нет Нет 3,444 

 

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения 

(направленность: Производство продуктов питания из мясного сырья) 25 мест 
# ФИО Оригинал документа Льгота Средний балл 

1 Куртваапова Ление Ризаевна Нет Нет 5 

2 Полякова Анастасия Андреевна Нет Нет 4,684 

3 Золотарев Дмитрий Александрович Нет Нет 4,105 

4 СТАРКОВА УЛЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА Нет Преимущественная 4,053 

5 МИСАКЯН ИЛОНА КАХОВНА Нет Преимущественная 3,895 

6 Ничаева Анна Владимировна Нет Преимущественная 3,895 

7 Косенко Алина Ивановна Нет Нет 3,632 

 

43.02.16 Туризм и гостеприимство 

(направленность: Гостиничные услуги, квалификация – Специалист по 

гостеприимству)  
# ФИО Оригинал документа Льгота Средний балл 

1 Смирнова Мария Павловна Нет Первоочередная 4,368 

2 Полтавцов Никита Денисович Нет Первоочередная 4,059 

3 СТАРИНА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА Нет Первоочередная 3,684 

4 НЕНЧИНСКАЯ АННА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 5 

5 ДЖАЛИЛОВА СЕВИЛЯ СУЛЕЙМАНОВНА Нет Нет 4,833 

6 Демидова Александра Алексеевна Нет Нет 4,765 

7 Бондаренко Александра Сергеевна Нет Нет 4,722 

8 Полякова Анастасия Андреевна Нет Нет 4,684 

9 Михайлова Анна Александровна Нет Нет 4,647 

10 Дворянских Елизавета Александровна Нет Нет 4,647 

11 КРЕМИНСКАЯ СОФИЯ АНДРЕЕВНА Нет Нет 4,588 

12 АМЕТОВ СЕТТАР МУСТАФАЕВИЧ Нет Нет 4,588 

13 Лобанова Владислава Олеговна Нет Нет 4,556 



14 Симбирева Алина Андреевна Нет Нет 4,5 

15 Ламарева Карина Анатольевна Да Нет 4,474 

16 СИНЯК АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА Нет Нет 4,474 

17 ЗАЙЦЕВА РАКСАНА ИГОРЕВНА Нет Нет 4,474 

18 Вышковский Кирилл Александрович Нет Нет 4,421 

19 Назаренко Кира Евгеньевна Нет Нет 4,389 

20 ТАРАСОВА АЛИСА ПАВЛОВНА Нет Нет 4,368 

21 Жарова Алина Витальевна Нет Нет 4,368 

22 Пашиев Артур Артурович Нет Нет 4,353 

23 ТАСКАЕВА КИРА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Преимущественная 4,333 

24 ГАЛИНДАРОВ ЯРОСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,316 

25 Опаренко Евгения Витальевна Нет Нет 4,3 

26 ТРАВНИКОВА ДИАНА ДМИТРИЕВНА Нет Нет 4,25 

27 Скрипко Виктория Александровна Нет Нет 4,2 

28 Девятко Ольга Алексеевна Да Нет 4,176 

29 Мелькумов Артур Каренович Да Нет 4,176 

30 Волкова Элина Сергеевна Да Нет 4,167 

31 АНТОШЕЧКИНА НАТАЛИЯ СЕРГЕЕВНА Нет Нет 4,158 

32 ЩЕПИНА ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА Нет Нет 4,158 

33 САУШКИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА Нет Нет 4,125 

34 Юшков Роман Сергеевич Нет Нет 4,118 

35 СТАРКОВА УЛЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА Нет Преимущественная 4,053 

36 Тюрин Кирилл Александрович Нет Нет 4 

37 АЛЛАСОВ ОМАР АСКАРОВИЧ Нет Нет 4 

38 МИСАКЯН ИЛОНА КАХОВНА Нет Преимущественная 3,895 

39 ШОПСКАЯ НИКА ТАДЭУШЕВНА Нет Нет 3,882 

40 КОВАЛЬКОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА Нет Нет 3,778 

41 ТАТАРИНОВА ВИКТОРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА Нет Нет 3,765 

42 Демиденко Инна Артемовна Нет Нет 3,722 

43 ПЕТРИЧЕНКО УЛЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА Нет Нет 3,684 

44 Косенко Алина Ивановна Нет Нет 3,632 

45 ДЕНИСОВ АРСЕНИЙ ОДИССЕЕВИЧ Нет Нет 3,588 

46 Савенко Михаил Валерьевич Нет Нет 3,588 

47 КИБАРОВА ЭЛЬВИНА ЛАТИФОВНА Нет Нет 3,5 

48 КУЗНЕЦОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 3,421 

49 Коноплев Данила Евгеньевич Нет Нет 3,294 

50 Хахула Андрей Сергеевич Нет Нет 3,263 

51 РАЧЁВ ЮРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ Нет Нет 3,176 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

(квалификация - Бухгалтер) 
# ФИО Оригинал документа Льгота Средний балл 

1 Слободиская Юлия Анатольевна Нет Первоочередная 4,4 

2 ГУСЕЙНОВ ТАМИР ЭЛБРУСОВИЧ Нет Первоочередная 4 

3 Кубединова Севиля Эльдаровна Нет Нет 4,895 

4 Полякова Анастасия Андреевна Нет Нет 4,684 

5 АМЕТОВ СЕТТАР МУСТАФАЕВИЧ Нет Нет 4,588 

6 Симбирева Алина Андреевна Нет Нет 4,5 

7 КОВЛАГИНА ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА Нет Нет 4,421 

8 Носатова Екатерина Васильевна Нет Нет 4,412 



9 Митрофанова Мария Александровна Да Нет 4,381 

10 Шабалов Станислав Геннадиевич Нет Нет 4,368 

11 Фахретдинова Валерия Нигванова Нет Нет 4,348 

12 ГАЛИНДАРОВ ЯРОСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,316 

13 Опаренко Евгения Витальевна Нет Нет 4,3 

14 Аристов Александр Сергеевич Нет Нет 4,235 

15 ШПИЧКА ЮЛИЯ ГРИГОРЬЕВНА Нет Нет 4,235 

16 ФАЙЗУЛИН АЛЬБЕРТ АРТУРОВИЧ Нет Нет 4,211 

17 ЕФРЕМОВА ДАРЬЯ АНТОНОВНА Нет Нет 4,1 

18 СТАРКОВА УЛЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА Нет Преимущественная 4,053 

19 АЛЛАСОВ ОМАР АСКАРОВИЧ Нет Нет 4 

20 БУЛДОВ ДАНИИЛ МИХАЙЛОВИЧ Нет Нет 4 

21 Дорошев Александр Русланович Нет Нет 3,944 

22 МИСАКЯН ИЛОНА КАХОВНА Нет Преимущественная 3,895 

23 Сенькина Александра Владимировна Нет Нет 3,824 

24 БЕДА КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 3,789 

25 ВЛАСОВ АРТЕМ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 3,75 

26 КУРТДЕДЕ КЕРИМ ЭЛЬМАРОВИЧ Нет Нет 3,737 

27 Демиденко Инна Артемовна Нет Нет 3,722 

28 ТЕСКЕ РУСЛАН НАФЕЕВИЧ Нет Преимущественная 3,684 

29 ПЕТРИЧЕНКО УЛЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА Нет Нет 3,684 

30 Косенко Алина Ивановна Нет Нет 3,632 

31 Дзюбенко Ирина Владимировна Нет Нет 3,571 

32 КИБАРОВА ЭЛЬВИНА ЛАТИФОВНА Нет Нет 3,5 

33 Рахматова Динара Умеровна Нет Нет 3,444 

34 БУРДЕЕВ ДАНИИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 3,368 

35 Кирпиченкова Алеся Алексеевна Нет Нет 3,231 

36 РАЧЁВ ЮРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ Нет Нет 3,176 

37 РУДЕНКО МАРИЯ РОМАНОВНА Нет Нет 3,053 

 


